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	1 
	A set of three paintings – landscape scenes, oil on board 27 x 21cm.

	2 
	A set of four Japanese prints of flowers etc., 30 x 24cm.

	3 
	Engraving by Bartolozzi – The Honourable Mrs Bingham – 24 x 17cm.

	4 
	M Beale – Pair of landscapes, rural scenes oil on board 39 x 18cm.

	5 
	Ross Stefan – Landscape Cutting Hay – the dark clouds overhead oil on board 39 x 19cm and a ditto couple resting alongside hay stacks in a mountainous setting 39 x 19cm.

	6 
	T S Spinks – North Wales – fishing in a Lake with Mountain back drop oil on canvas 29 x 44cm signed and dated 1884.

	7 
	G Spence – A snowy scene 35 x 34cm and an oil painting of Autumnal Scene, oil on board 33 x 42cm signed R E Hyett.

	8 
	R Fainello – Dutch Street Scene oil on board 58 x 38cm.

	9 
	Pair of engravings by W F Fellows, Horses Going to a Fair and Horses Watering 43 x 35cm.

	10 
	An oak pedestal writing desk, inset leather top, fitted nine drawers, 100cm wide.

	11 
	Pair of silver four section toast racks, Birmingham, boxed, two silver ash trays, London. Small silver bowl on three ball feet, Birmingham and a lady’s beaten silver hand mirror, Birmingham.

	12 
	Seven EPNS napkin rights, two sauce boats, small jug on three ball feet, a toast rack , set of six EPNS fish knives and forks, cased, two bottle coasters, six dessert knives and six fork and sundries.

	13 
	19th century open escapement brass clock with strike on ball by Pierret, Paris under a glass dome height 26cm

	14 
	Victorian lace fan with tortoiseshell ‘sticks’ retailed by J. Duvellaroy, Regent Street, London

	15 
	A collection of military badges etc

	16 
	Victorian note case with pencil, lady’s yellow metal purse, Victorian with hair lock, pair of earrings and miscellaneous seals

	17 
	EPNS tray the centre incised scrolls on decorative shaped legs 47cm diameter and ice bucket with tongs

	18 
	Ceylonese decorative hardwood stand complete with a brass bell and striker height 45cm

	19 
	Victorian rosewood box with tray in base 30x21cm

	20 
	Victorian copper coal helmet and copper kettle 

	21 
	Reproduction mahogany stick barometer broken arch pediment brass finial length 96cm

	22 
	Comprehensive collection of China candlesticks

	23 
	A ditto lot

	24 
	Brass carriage clock bevelled glass panels height with handle 15cm retailed by Matthew Norman, London

	25 
	An iridescent bottle with stops, small vase with silver band, bottle, operated carriage clock and sundial 

	26 
	Royal Doulton ‘Frost Pine’ service comprising eight cups, eight saucers, coffee pot and sugar bowl, seven goblets, engraved glass decanter with stopper and a tray

	27 
	A selection of boxed flatware including six sterling silver tea spoons, six gilt and enamel coffee spoons, six silver plated tea spoons etc and a silver bladed pen knife

	28 
	Reproduction fold over card table carved edge, baize lined on cabriole legs ball and claw feet 76cm wide

	29 
	A Man-Jongg set in carrying case 29x19cm, set of Tarot cards and set of British airways Concorde playing cards



	30 
	Victorian pot lit of the late Duke of Wellington 10cm diameter, Hide and Seek 6cm diameter, overlooking St. Pauls Cathedral 9cm diameter, and The Enthusiast 10.5cm. All framed

	31 
	Victorian Staffordshire dish Kate Greenway 9.5cm. Victorian, pot lid, Shrimping 9cm diameter, Shakespeare House, Stafford Upon Avon 8.5cm diameters, A Merry Go Round 9cm diameter, And My Pets 7cm diameter, some framed.

	32 
	A good quality reproduced serpentine fronted chest of four drawers oval bras handles cross banded oval patterned top, crossbanded again, crossbanded drawers  97cm wide 

	33 
	A good quality cylinder bureau in the Edwardian style, with fitted interior on square taper legs 82cm wide

	34 
	A Parian Ware style bust of a Lady height 25chm, two small busts Napoleon and Tiberto, wooden fruit bowl, glass paperweight and sundries

	35 
	A selection of Davenport Limited Edition China plates with certificates of trains including Bright and Bracing, Sun and Sea Breeze etc. Selection of four Wedgewood ditto including a Special Treat and Down by the River etc.

	36 
	Royal Doulton limited edition plate Through the Cutting, porcelain plate The Golden Arrow, Royal Doulton Lancaster over Windsor Castle, Mosquito over Blackpool Tower and Celebration over Paris (no certificate)

	37 
	Oak dresser shaped frieze the upper part two plate shelves and six drawers under below four cantle drawers flanked by single frieze drawers each with enclosed cupboards under on legs 124 cm wide

	38 
	Crawford Scotch whiskey, five star blended, cased

	39 
	Bronze figure of a young man carrying a basket over should height 38cm



	40 
	A collection of collectables including a Bakelite tobacco jar with cover, a small bowl, wood, three small decorative boxes, two planes two tape measures, china ring stand, metal easel, photograph frame, Poole pottery and a silver finish fob watch

	41 
	Postcard Album- mainly cards of the West Country c.1950

	42 
	Pair of 9ct gold Gentleman’s cuff link, a yellow metal name (Mary) pendant (gold?) Brooch, six division silver toast rack, Birmingham and small silver dish, London.

	43 
	Victorian French style chair padded arms and button back on cariole legs knapped at ends with brass casters

	44 
	Mahogany reproduction oval top table turned column and tripod legs and a cane seated stool 

	45 
	Set of four Queen Anne style dining chairs dralon seats on front cabriole legs

	46 
	A chaise longue upholstered in pink dralon button back side swept legs brass claw feet 

	47 
	A collection of Royal Derby figure including an owl, cat, rabbit etc (6) and small box with lid

	48 
	Royal Crown Derby boat shaped bowl with carrying handles 28x22cm a large ‘vase’ with stopper height 42cm and an octagonal shaped plate

	49 
	A Caverswell ‘Romany’ coffee service comprising six coffee cans, six saucers, coffee pot, cream jug and sucriers

	50 
	Wedgewood blue jasper wade tea pot a.f, cream jug, and bowl with cover. Royal Worcester ‘Jubilee’ cake plate, Royal Worcester ‘Woodbury’ , together with drinking glasses, and two tazzas.

	51 
	Watercolour, Hastings fishing boats 33 x 20cm signed Ian Bowles

	52 
	Watercolour, pair of yellowhammers seated on branch of white blossom, 31 x 50cm, signed Ian Bowles.

	53 
	Watercolour, Curlew in moorland 35 x 19cm, signed Ian Bowles.

	54 
	Watercolour, Dunlin (3) on seashore, 36 x 18cm, signed Ian Bowles.

	55 
	Watercolour, Grouse in moorland, 51 x 35cm, signed Ian Bowles.

	56 
	Watercolour, a pair of Mallards flying over lake, 52 x 35cm, signed Richard Harrison.

	57 
	Watercolour – Pheasants in countryside setting, 52 x 35cm, signed Richard Harrison.

	58 
	Royal Doulton ‘Sonnet’ Coffee/Tea service with cups, saucers, coffee pot, plates, dessert bowls and dinner plates and meat dish saucer and two vegetable dishes

	59 
	Edwardian oak pedestal writing desk, inset leather top fitted 9 drawers, brass handles on short turned taper legs, 136cm wide.

	60 
	Frederick Victor Baily (20th century) Britain still life, fruit including lemons, grapes, oranges etc and a glass of white wine on board 41x30cm (signed F.V Baily)

	61 
	Gentleman’s 18ct Patek Philippe wrist watch with blue dial and bracelet

	62 
	Newlyn circular copper plaque, hammered in relief with fish among waterweed in the Marine and Arts and Crafts style, 58cm in diameter, inscription verso.

	63 
	‘Gold’ (not hallmarked) ring inset gold Third Guinea 1803

	64 
	Gentleman’s gold signet inset George V gold sovereign 1925

	65 
	Lady’s signet ring inset George V gold half sovereign 1914

	66 
	George V mounted gold sovereign 1914

	67 
	George V mounted with paste diamonds gold sovereign 



	68 
	Gentleman’s 9ct gold signet ring, a yellow metal tooth pick pendant, two tie pins, gold belcher chain length 60 cm, tie pin and a selection of silver halfpenny pieces

	  70
	Three lozenge cut glass sherry or port decanters.

	   71
	Parker Knoll style wing fireside chair upholstered in green dralon on front cabriole legs.

	   72
	A late Victorian wall clock with painted dial and strike by the Ansonia clock Company, length 77cm.

	   73
	19th Century cupboard enclosed by pair of doors on flat base, 126cm wide.

	   74
	Set of 6 dining chairs with cane back and seats on turned taper front legs.

	   75
	A mahogany torchère 90cm high and a ‘Z’ bed in the form of a large footstool.

	   76
	Painting, ‘The Armada’ oil on canvas 89 x 59cm, signed G Butler and sundry pictures. 

	   77
	Painting, landscape scene with river and sheep grazing in a field, oil on board, 39 x 29cm, unsigned.

	   78
	Late Victorian inlaid wall clock with white metal dial, strikes on a bell, length 80cm.

	   79
	Set of 7 prints after C Lorain Smith of hunting scenes including The Trick, Who…Oop and The Fore Horse of the Team etc., 23 x 20cm and a selection of unframed prints.

	   80
	A pale Celadon Jade belt hook of shaped section with dragon’s head at one end c. 18th Century or later.

	   81
	A dinky Toy Vanwall Racing Car, green body and wheel hubs, complete with box, a/f.

	   82
	Withdrawn.

	    83
	Persian Shishla Nain rug size approx 310 x 210cm.

	    84
	A Victorian mahogany button upholstered salon arm chair on turned legs.

	    85
	Set of six William IV mahogany dining chairs with top rail cane seats with squabs on turned taper fluted front legs.

	   86
	Late Regency rosewood and mother of pearl and inlaid writing slope with fitted interior 40cm wide, a pair of beech candlesticks with chinoiserie decoration 40cm high.

	   87
	Pair of late Victorian silver salts and spoon in lined case, Birmingham 1899, pair of French glass pepperettes with silver tops, silver plated sweetmeat dish and a three piece silver plated teaset.

	   88
	9ct gold bar brooch set an amethyst coloured stone and seed pearls.



	   89
	An early 20th Century oak twin pedestal roll-top desk, the tambour shutter enclosing a fitted interior, 120cm wide, lock plate stamped “Entirely English Make, HLL”.

	   90
	A late Victorian part white painted brass double size bed with finials 151cm wide.

	   91
	A Samson porcelain tea caddy, in Chinese armorial style, 12cm high and a Chinese famille rose caddy, a/f. (2)

	   92
	A Bellek porcelain jug, encrusted with flowers, 18cm high and a small butter shell, 11cm in diameter (2).

	   93
	After Hablot Knight Browne – ‘Hop Pickers Resting’ and ‘Hop Pickers on the Road’, engravings a pair each 19 x 26cm and three further prints relating to hop-picking in Kent, some labelled and some inscribed verso.

	   94
	After Beryl Cook (1926 – 2008) – ‘A Bird in the Hand’, limited edition silkscreen print, no. 218/300, 65cm x 53cm.

	   95
	Raffaello Ossola – ‘Sensation’, acrylic on canvas, 100cm x 120cm.

	  96
	Rafaello Ossola (Swiss b. 1954) – “The infinite reverse passage”, acrylic on canvas, 100cm x 120cm.

	  97
	A 9ct gold lady’s fob watch with gilt dial and roman numerals, in lined box, circa 1900.

	   98
	Made in Spain for Tiffany and Co a silver ‘O’ design pendant on shoe lace type suspension, together with a pair of matching ear-studs, with chain suspension (3).

	  99
	A Mexican white metal and carved agate bracelet and a single earring (2).

	 100
	A Regency mahogany chest of three short and three long drawers, 115cm wide.

	 101
	A 20th Century Japanese ebonised four panel screen decorated with birds and foliage, 184cm wide x 242cm high.

	 102
	A 20th Century Japanese four panel screen with carved and painted decoration of figures, in house interiors, trees and wildlife, 184cm wide x 245cm high.

	 103
	A French style painted writing table on turned and part fluted legs, united by an x-form stretcher, the locks stamped “Maple and Co”, 130cm wide.

	 104
	A George III style upholstered library type elbow chair.

	 105
	A late 19th Century French gilt metal and marble mantel clock, mounted an Assyrian head bust, on paw feet, 43cm high.

	 106
	A Continental Chinese style vase and cover with gilt metal mounts and cover with finial, 147cm high.

	 107
	A 19th Century rosewood pole screen with decorative central panel, 147cm high.



	 108
	David Kline abstract subject, oil on canvas, laid on board, 81cm x 110cm.

	 109
	An early 20th Century pier table with marble top, 100cm wide.

	 110
	A late 19th Century mahogany oval dining table on cabriole form legs, wind out action, 90cm x 150cm, together with four Chippendale style dining chairs (5).

	 111
	A small oval wall mirror in gilt frame, a circular reproduction wall mirror and a rectangular mirror (3).

	 112
	Sam Bough RSA – landscape in gilt frame.

	 113
	Thomas Creswick (1811 – 1869) – river landscape, figures on boat in foreground, oil on canvas, monogrammed, 18cm x 23cm.

	 114
	European School – painting, view of Venice.

	 115
	E.A. – Three terriers in a landscape, oil 26cm x 36cm.



	 116
	Follower of John Sargent Noble – Sporting Dogs Resting, oil on canvas, a pair, 29cm x 34.5cm.

	 117
	Erskine Nicol (1825 – 1904) – Old Lady reading, signed and dated 1867, 22cm x 14.5cm.

	 119
	Late 19th/Early 20th Century School – portrait of gentleman, small circular watercolour.

	 120
	A stained beech and elm spinning wheel.

	 121
	A Regency carved beech bedroom chair with caned seat on turned and carved legs.

	 122
	A French Sarreguemins pottery character jug, a Royal Doulton character jug “Pickwick” 15cm high, together with a number of small character jugs (7)

	 123
	A late Satsuma ware vase, 40cm high and two Nao figures (3)

	 124
	A number of Coalport decorative cases and objects, a Royal Worcester jug a.f a pair of candlesticks and other pieces (17)

	 125
	An Elizabeth II silver napkin ring by Broadway and Co, Birmingham 2007 in lined box approx ½ oz 

	 126
	A Poole pottery lead shaped floral pattern dish, a further pin tray, a rectangular box and cover and brush pot (4) 

	 127
	An Ilona wrist-watch, stainless steel case on white leather strap 

	 128
	An “Eldronian” shooting stick

	 129
	A brass telescope with leather cover, by Dollon of London “The Outlook” model no 9403, 96cm long with a table top tripod

	 130
	An near pair of pottery figures of boys as a cherry picker and a kitten seller 5cm high

	 131
	Published by the Illustrated London News “The Record Number of Record Reign” 1897

	 132
	Early 20th century school “fishing snacks at anchor” of shipping in background, oil on board 18x46cm with a small circular water colour lake scene and Duverger- a pair of textured prints, watercolour scene

	 133
	4 Staffordshire flat backs or figures and groups, a pastel burner and pair Staffordshire spaniel figures (7)

	 134
	A Samson porcelain figure of an Imperial Guardsman, pair of continental salts and 5 other pieces (8)

	 135
	An ‘Asprey’ photograph album in box

	 136
	An Elizabeth II silver engine turned dressing table set, Birmingham

	 137
	A small Lalique part frosted glass of pigeon on dished base, boxed 

	 138
	A marcasite necklace, a bracelet, a similar ring, two Italian necklaces, a bracelet, three bangles, a locket and two further pieces (12)

	 139
	A Corgi ‘Major’ Simon snorkel fire engine, No 1127, boxed

	 140
	A Corgi ‘Rockets’ Super Booster, No 1970, boxed

	 141
	A quantity of unboxed Corgi toy vehicles, various, to include Bedford Tractor un it and Milk Tanker, and cars and others, together with a Polistil Citroen Taxi

	 142
	A Hornby ‘O’ gauge 0-4-0 locomotive, wagons and tank in unassociated box

	 143
	A Beswick Colley dog figure, a small Doulton ‘Booth’ vase, an Aynsley box and other decorative pieces.

	 144
	18cm high oak jointed stool with thumb carved decoration on turned and runged legs, united by stretchers, 40cm wide

	 145
	Ralph Thompson 16 of 250 ink sketch of Cheetah Cub 37cmx46cm

	 146
	Derek Collard ‘The Dragon of Yang Wong’ illustration for Ann Jungmann, first shown on BBC ‘Jackanory’ 37cmx50cm

	 147
	George V silver sauce boat, Sheffield 1923, pair of silver plate salt cellars and 4 German pewter vessels (7)

	 148
	Tom Mackie- figure of a stag and a fair weather figure of a Gamekeeper

	 149
	Dinky Super Toys 20 ton lorry crane No 972 and 2 other die cast vehicles boxed (3)

	 150
	3 Corgi toys super hauler lorries including one for ‘Prestons of Potto’ and other Corgi toy vehicles, mostly boxed, 1 unboxed (7)

	 151
	Steel ‘Vernier’ scale ruler by L.S Starrett Co USA. 40 cms long boxed



	 152
	Oak long case clock with 8 day striking movement, painted square dial in late unassociated case with circular glazed panel door 186cm high

	 153
	A 19th century French parquetry fold-over swivel top card table 83’2cm wide

	 154
	An early 18th century oak coffer, with carved panel front, on block feet 128cm wide

	 155
	A pair of 12cm high vase shaped silver castors, London 1935

	 156
	A pair of Victorian circular silver salt cellars embossed and chased flowers scrolling foliage, each with three feet, London 1854, maker William Robert Smily

	 157
	An American three-piece silver cruet set of oval part fluted form, salt, pepper and mustard pot, blue liners, marked sterling, two spoons

	 158
	A Victorian drum shaped silver mustard pot with bright cut formal engraving and Gothic monogram, London, 1863, makers Edward and John Barnard, blue glass liner, plated spoon

	 159
	A plain silver drum mustard pot with gadrooned rims, London 1929, maker Barraclough and Sons, 4 1/4oz blue glass liner, plated spoon

	 160
	A pair of oval silver sauceboats with leaf capped scroll handles, three feet, Chester 1927 4 ¾ oz and another 1924 (3)

	 161
	A bonnet shaped silver sweetmeat basket with open scroll feet, moulded edge, pierced lattice , overheard swing handle, Birmingham 1910 makers mark WN 4 3/4oz 16cm

	 162
	A circular finger bowl in electroplate and green enamel and a pair of continental holy water stoops (3)

	 163
	A circular silver water with ‘Chippendale’ moulded edge, engraved Christian names, panel feet, Birmingham 1977 4 1/4oz, 15.5cm in diameter



	 164
	A Russian ornamental drinking horn, the engraved mounts assumed to be silver, the finial in the form of a bird’s head, chain pendant 27cm long



	 165
	A pair of plain silver napkin rings engraved initial ‘F’; a pair of oval engine engraved silver napkin rings, engraved initials; two other silver napkin rights and five further rings (11)

	 166
	A pair of American plated butter shells with bright cut engraving and griffin crests, boxed by Robert Enske and four nesting tumblers in leather case (3)

	 167
	A silver plated coffee pot and a muffin dish (2)

	 168
	A 19th century barrel shaped hot water jug and cover, with cane bound handle

	 169
	A silver plated globular box, on pedestal, 13cm high, an oval dessert stand, with engraved centre, a pair of candlesticks and an oval waiter (5)

	 170
	A silver plated sugar caster, a boat shaped egg cruet, a soda syphons, a seven bar toast rack, two cream jugs and a sugar bowl (8)

	 171
	A silver plated butter dish stand, a preserve pot stand, a ‘silver plated teapot’ and a pair of knife rests (5)

	 172
	A rectangular silver cigarette case, ‘John to Noah’ and two silver plated boxes (3)

	 173
	A Victorian silver sweet meat bowl, Sheffield 1898, and a silver syhon holder, Chester 1919 and five silver coffee spoons, approx 14g, g overall (7)

	 174
	A pair of silver plated entrée dishes, a decorative silver plated basket, an oval basket, an octagonal salver, a casserole dish, a further dish and other pieces, including stainless steel tumblers 



	 175
	A set of six Arthur Price silver plated dessert forks boxed, a set of six silver handled tea knives and a set of twelve silver plated tea spoons and tongs boxed

	 176
	A pair of mother of pearl handled and silver plated fish servers, a set of fish knives, various flatware, two glass knife rests, silver plated lobster picks, other pieces, a set of ‘Carver Hall’ steak knives, boxed, and a pair of Danish Stainless Steel salad servers

	 177
	Two pairs of binoculars, a Minolta camera, and other related items

	 178
	An 18ct gold wrist watch, a Garrad wrist watch and two gold plated Rocket watches (4)

	 179
	An 18ct gold dress ring set a single diamond, four further gem set rings, and four costume rings (9)

	 180
	Robert Morden- a map of ‘Warwickshire’ 36x42cm creased and trimmed

	 181
	A map of the Fens and surrounding lands of the six original counties of East Anglia, 45cmx58 cm and an ordnance survey map of South London (2)

	 182
	An 18th century coaching road map from London to Ramsgate and Deal, circa 1765, 20cmx30cm and a similar map London to Portsmouth (2)

	 183
	A Corgi Battle of Britain Spitfire model, 1.72 scale, a silver service bus set, and two other die cast models, boxed (4)

	 184
	Hornby ‘0’ gauge-four clockwork steam locos, two scratch built locos, three ‘00’ gauge models, boxed and unboxed, together with a quantity of track

	 185
	Carpenters wooden tool chest and assorted hand tools, circa early 20th century, 93cm wide

	 186
	A bottle of 1995 Dom Perignon Champagne, some foil lacking, ullage low neck



	 187
	Westminster Collection ltd- five coins from the ‘Coins of the Roman Empire’ collection, struck in bronze, from the relics of Galliemus (253-258AD) to Valens (364-378AD) together with a collection box and wallets (19)

	 188
	Royal Mint- three 1996 proof coin sets in card cases, of pounds shilling and pence, memento pack, and a quantity of loose decimal and pre-decimal coins, including £2 commemorative coins (a quantity)

	 189
	A part set of ‘The world at war’ commemorative coin collection in silver, including an Isle of Man 50th D-Day anniversary crown, boxed, together with two Alderney 1995 £1 proof coins in box, and a part set of the ‘ECU’ collection of silver coins, boxed, and in wallets (17 overall)

	 190
	A quantity of ‘Queen Mother’ collection coins, including Channel Islands £50 silver proof coins and Commonwealth Commemoratives boxed, and in wallets (approx 25)

	 191
	A part collection of silver commemorative coins ‘Ships and explorers’ in lined box, including 400th anniversary of sighting of Falkland Islands (approx 15) 

	 192
	Four Churchill gold plated crowns from the ‘Historic Coins of Great Britain’ collection, together with some Elizabeth II Coronation crowns and other pieces, and a collection box (approx 20)

	 193
	A number of commemorative £1 coins and 50p coins in individual boxes, including 50th anniversary of the UN (approx 11)

	 194
	A 1996 ‘U.K Silver Anniversary’ proof coin set in lined case, together with 1995 and 1996 proof coin sets (3)

	 195
	J.C Wetzel (active 1850-1860)  1851- painting on glass of grapes, peaches, a birds next with quails eggs and insects, oil painting on glass 33cmx27cm

	 196
	Letter from George Bernard Shaw dated 9/7/1949 ‘man of superman…’

	 197
	Russian silver and cloisonné, enamelled tasting cup, believed signed AGK Alexander Nortbert Gotkovski (St Petersburg 1799-1835) bears Kokoshniv marks

	 198
	Silver plated bronze commemorative medallion to commemorate the centenary Tsar Nicholas 1st and 2nd 18-5-1905 in box, 3 Russian skating medals boxed, a gilt metal medal for skating boxed and 3 further skating medals in single box

	 199
	A Victorian silver cigarette case belonging to Captain A.P Blackwood, The Border Regt, Maker T.S and Sons Limited, Birmingham 1891, a cape brooch bearing the motto ‘Per Vias Rectas’ (By straight paths or roads) the Blackwood family motto, a silver fiddle pattern teaspoon for the Artist rifles, maker William Hallett and Sons, London 1912 and a silver plated Niell work spoon (4)

	 200
	A Russian photograph album, contacting images of landscapes, building and Cossacks in everyday life situations, circa 1902

	 201
	A number of loose photographs of members of the Artist Rifles, circa 1913 others circa 1902 including some with Cossacks, three officers commission documents, a letter from King Gorge V 23rd November 1918 and Russian epaulette 

	 202
	Two unframed photographs of Leo Tolstoy (1852-1910)

	 203
	A late 19th/early 20th century album of Russian postcards, some showing views of Moscow and St. Petersburg, others including portraits of children, Napoleon and Ivan the Terrible approx 140

	 204
	A photograph and scrap album, circa 1914-1917 containing images of British Army training and individual obituaries of some casualties and some postcard images of personalities such as Charlie Chaplin

	 205
	A quantity of old Barclays bank cheques circa 1934 and two day books (3)

	 206
	Thirteen conveyance documents indentures, and other documents, some dated in the 1830’s (13)

	 207
	A photograph of the state coach circa 1935 during the silver Jubilee of King George V, a commemorative book for the coronation of King George VI and a souvenir programme of the coronation of Queen Elizabeth II, 1953 (3)

	 208
	A last appeal to reason to Adolf Hitler circa 1940, an issue of ‘Le Courier de l’air’ 1944, a leaflet linked to Mussolini’s declaration over claiming Corsica 1942, together with newspapers announcing the death of Winston Churchill (6)

	 209
	A small early 20th century Chinese cloisonné spice jar and cover, 13cm high, and a cylindrical shaped pot and cover, 16cm high (2) 

	 210
	A small Davenport condiment set, in Imari colours on a silver plated stand, 17cm wide

	 211
	A Chinese carved hardwood picture/photograph frame for eight individual pictures, 50cmx40cm

	 212
	Two double handed broadswords of continental manufacture, each 147cm long

	 213
	A 17th century style relief decorated metal cushion frame wall mirror, 75cmx52cm

	 214
	A Benares type circular table top with pierced and relief decorations, 56cm in diameter 

	 215
	A Russian black lace mantilla 

	 216
	A small carved and stained wood stamp box, decorated winter landscape and a silver plated hip-flask (2)

	 217
	A ‘Studio Australia’ pottery figure of a Kookaburra, 36cm high and a further figure of a Pelican, 50cm high (2)

	 218
	A middle eastern bone and shell inlaid octagonal occasional table on eight legs, united by arches, 37.5cm in diameter slightly a.f  



	 219
	A ‘Mappin and Webb’ quartz wrist watch, the case with presentation inscription from ‘Ferranti Ltd’ on leatherette strap and a ‘Lorus’ quartz watch (2)

	 220
	James Brereton- ships and quayside building at night, oil on canvas, 29cmx38.5cm

	 221
	George Vtaliyk- Dutch scene, with houses and figures in winter, oil on board, 23cmx17cm

	 222
	A 9ct gold gents signet ring, a 9ct wedding band and a 14k cross pendant on metal slender link chain, approx 9g 

	 223
	A pears textured print of four monks reading punch magazine, 30cmx46cm

	 224
	Otakar Steinberger- plaster head of King George VI 16cm high

	 225
	A black tin hat box, stamped ‘K.Hampson’ 27cm in diameter

	 226
	A Dinky Toys ‘Ford Zodiac Police Car’ No 255, boxed a.f, a Corgi Toys ‘Aston Martin DB4’ No 218 boxed a.f, a ‘Jaguar Mark X’ No 238 boxed a.f, a ‘Ford Thomas Airborne Caravan’ No 420, boxed a.f, together with an unboxed Dinky Fire Engine No 555, a Rolls Royce silver Wraith 150, a Ford Zeyphr 162 and a Corgi Mini Van (18)

	 227
	A quantity of ‘Dinky’, ‘Corgi’ and ‘Models of Yesteryear’ die cast model vehicles unboxed, together with some later boxed vehicles by Solido and other manufactures (approx 50)

	 228
	Set of 12 waterford glass brandy glasses, eight champagne glasses, twelve port/sherry glasses and a quantity of further drinking glasses, including tumblers and other pieces by other manufacturers approx 70 pieces 

	 229
	12 waterford glass champagne saucers, a quantity of brandy and other tumbler glasses etched golf and sporting scenes and other drinking glasses, approx 50 pieces



	 230
	A set of eleven red tinted wine glasses, and ten similar champagne flutes (21)

	 231
	A quantity of crystal glass drinking glasses, including champagne flutes, hocks, sherry and brandy, glass ware approx 60 pieces

	 232
	Two Edinburgh crystal champagnes, a pair of silver plated champagne flutes, a pair of flutes on silver plated and stone encrusted champagnes and other glasses (24)

	 234
	A Lladro figure of recumbent bull, another of a calf, another of a flower girl, a swan, together with Nao, and other pieces, together with a Leonardo (9)

	 235
	Three Lladro figures of Japanese geisha girls and another girl (4)

	 236
	A Royal Doulton Winston Churchill character jug21cm high, two American figural Whiskey decanters, a character jug ‘The Sleuth’, D6635 and four Leonardo collection pieces (8)

	 237
	A modern Capo di Monte group of hunting party, 60cm long

	 238
	A modern Capo di Monte group ‘La Burta’ 35cm

	 239
	A modern Capo di Monte/Naples group ‘The Chestnut Seller’ 33cm high

	 240
	A Bradford Exchange group ‘The Challenge’ 57cm long

	 241
	Four modern Capo di Monte groups and figures, various

	 242
	A modern Capo di Monte figure of fish, two figures of water carriers and others

	 243
	A reproduction mahogany frame wall mirror 76cmx148cm

	 244
	A gilt frame pier-glass type wall mirror, 82cmx129cm

	 245
	An Edwardian inlaid mahogany bijouterie table, 58cm wide 

	 246
	A pair of oval mahogany display/tea cabinets 72cm wide

	 247
	A pair of Ashworth two-handled vases, decorated leaves and butterflies, each 40cm high

	 248
	Four Tiffany style table lamps (4)

	 249
	After Niel Godfrey, 1981, a pair of reclining figures of reclining nude boys, each 26cm long

	 250
	A Spelter and resin figure of horse with jockey up, a resin group at trek, two Spelter figures of miscellaneous and two other resin figures (6)

	 251
	A quantity of porcelain and pewter and other thimbles, together with two glass thimbles, with Milliefiori style paperweight terminals

	 252
	A ‘Shatz and Shone’ carriage type timepiece, a miniature timepiece, Donegal porcelain case, a small timepiece, and a timepiece in a pottery case, decorated pheasants (4) 

	 253
	A number of grand tour type oval and circular plaster plaques and medallions in single frame (19)

	 254
	An early 20th century gilt-brass carriage time piece, 12cm high

	 255
	An early 20th century gilt brass carriage clock, the movement striking on a gong 15cm high

	 256
	A modern Dresden style floral encrusted centre-piece supported by three cherubs, 24cm high, and a decorative basket (2)

	 257
	After the antique- a bronze figure of classical maiden in part reclining position, 30cm high

	 258
	Two Japanese pottery figures of cats, in imari colours, a smaller figure of a cat, a figure of a pig, and a small vase (5)

	 259
	A Russian pottery figure of a reclining tiger, and another of a lion cub (2)

	 260
	A Royal Dux figure of a polar bear, 27cm high

	 261
	A Royal Dux figure of a maiden feeding a doe, 37cm high

	 262
	A modern Naples porcelain group ‘Romeo and Juliette’, 35cm high

	 263
	A Melba Ware pottery figure of a bison, another of a goat, another of a cow, and a German porcelain figure of a bird feeding her young (4)

	 264
	A Quimper ware figure of a female child, and two French porcelain busts (3)

	 265
	A modern table globe, decorated in a reproduction pietra dura style, on gilt brass stand, 34cm high

	 266
	A small modern brass telescope, on tripod stand and a theodolite (2)

	 267
	Four small Wade pottery spirit barrels (4)

	 268
	A Royal Doulton figure ‘Golden Eagle’ RDA 36, another figure ‘Good King Wenceslas’HN 3262, another  ‘Falstaff’ HN 3236, a Wade figure of Tom the Cat, and a Beswick figure of ‘Mrs Tiggywinkle’ (5)

	 269
	A modern Chinese style lacquered table cabinet, 44cm high

	 270
	A modern oval wall mirror in gilt frame, and a further mirror in carved frame

	 271
	An oval elm occasional table and a magazine rack (2)

	 272
	An oak and Ash Windsor type rocking elbow hair and a French style side chair (2)

	 273
	A reproduction Georgian style wig stand

	 274
	A stained wood classical style pedestal 102cm high

	 275
	After Montague Dawson- a print of sailing ship in rough seas, 39cmx80cm and an oil on canvas of similar subject (2)

	 276
	Two Chinese style hardwood open barrel occasional tables, one inset with a porcelain plaque (2)

	 277
	A quantity of glass domes (11) and two bases (13 pieces overall)

	 278
	A pair of Regency style side chairs, bound in decorative metalwork

	 279
	An early 20th century stained-wood display cabinet on cabriole legs and claw and ball feet, 90cm wide

	 280
	A quantity of Sellkirk, Caithness and other paperweights including millefiori and other patterns (30)

	 281
	A similar lot (25)

	 282
	A glass whiskey decanter with silver collar, two claret jugs, one with silver mounts, a small decanter and a glass cheese wedge and cover (5)

	 283
	A near pair of 20th century Chinese blue and white vases, each 63cm high

	 284
	A similar near pair of vases 63cm high

	 285
	Two Chinese blue and white vases 63cm high and a large jar and cover (3)

	 286
	A pair of Chinese style pottery elephant form stools (2)

	 287
	A 20th century oak display cabinet, 103cm wide

	 288
	A Limoges style blue and gilt vase and cover, and five other similar pieces (6)

	 289
	A Sevres style porcelain and gilt metal mounted jardinière, the panels decorated putti and flowers 28cm

	 290
	After Mme Dieterle- ‘The Two Sisters’, lithograph 66cmx51cm

	 291
	A Victorian mahogany cheval mirror, on scrolled feet 172cm high

	 292
	A mahogany cheval mirror on claw and ball feet 184cm high

	 293
	A nest of Chinese style reproduction tea tables

	 294
	A modern Lalique vase, Bachantes pattern

	 295
	A quantity of collectable thimbles in porcelain, pewter with other materials, contained in cabenits

	 296
	A modern silver plated punch bowl with two handles, 37cm in diameter together with an ice bucket, two goblets, candleholder and a glass squat vase, with silver mount (6)

	 297
	A Stuart crystal oval vase, a Goodwood race course vase, a decanter and stopper, a fruit bowl and two vases (6)

	 299
	A Murano green glass vase ‘Burberry’ 21cm high,  glass ice bucket, a French moulded glass vase, a bud vase, a Waterford bowl and vase (6)

	 300
	Three heavy glass fruit bowls (3)

	 301
	A Coalport fugure ‘The Ascot Lady’ 22cm high, a Coalport figure ‘Helen’, a village church pastille burner, two Worcester figures and a Crown Staffordshire figure of a cockatiel (6)

	 302
	A Dartington ruby tinted glass vase, 17cm high, two vases with handles over, two mottled vases, a small pail, a small jug

	 303
	A Langhame glass decanter with silver overlaid decoration, and orrefors tinted glass vase, a bright blue coloured vase, and two glass ribbon plates (5)

	 304
	An ‘Art Unison of London’ porcelain shallow bowl of tazza style, 42cm in diameter 

	 305
	A modern Belleek relief decorated vase, a similar bowl and some pieces of Galloway pottery and porcelain, various

	 306
	A Donegal China shamrock pattern tea-pot, some pieces of Carrigaline pottery objects, and other similar pieces 

	 307
	Two murano glass fish, 37cm and 34cm long, respectively, a ruby tinted tazza, two yellow glass vessels, two overlaid vases and an overlaid jug (8)

	 308
	A Wolverhampton race course trophy, with horse and jockey up

	 309
	A Border Fire Arts group of two young tawny owls, and a figure of a pheasant (2)

	 310
	A silver column form candlestick Sheffield, 2001, weight and filled base, a silver plated spoon warmer, a horn handled crumb scoop, a cake slicer, three dishes, a large silver plated ladle and a serving spoon ‘Bailey and Co’ (9)

	 311
	Two Waterford crystal case mantel clocks, together with a number of miniature timepieces, various

	 312
	A similar lot

	 313
	A Naples porcelain figure of a maiden and a putto, and a Spanish porcelain group of two puppies (2)

	 314
	A pair of late Victorian silver bon-bon dishes, with scrolls and pierced decoration, Chester 1895, a smaller dish, London 1902, a William IV silver fiddle pattern tea-spoon, and a white metal shallow serving spoon, stamped S.H Johnson 3.5g, weighable 

	 315
	A George III Irish meat skewer, with bright cut decoration, Britannia standard, maker Michael Veating, Dublin 1793 and an English George IV meat skewer, London, 1826 approx 6g overall

	 316
	A modern upright square form display cabinet

	 317
	A small stained wood display cabinet with rope twist decoration, 35cm widex81cm high

	 318
	A 20th century painted and lacquered Charlton House style desk, with floral decoration on trimmed legs, 125cm wide together with a similarly decorated chair (2)

	 319
	A pair of painted and pale blue Colonial glass vases, decorated flowers on gilded feet, each 32cm high

	 320
	A modern Chinese style famille jeune vase and cover, a pair of modern spices jars and covers and four other vessels (7)

	 321
	An early 20th century walnut and beech display cabinet, 148cm wide

	 322
	An Edwardian inlaid mahogany longcase clock, with strike/silent adjuster to the dial, 240cm high

	 323
	A large mahogany display cabinet 200cm wide

	 324
	An early 20th century stained oak side cabinet with carved decoration, 106cm wide

	 325
	A quantity of Royal Doulton porcelain figures, manly of ladies, including ‘Elyse, Rebecca, Enchantment, Loretta’ and others (12)

	 326
	A large Victorian mahogany dining table, with wind out action, on carved and fluted legs 136x360cm, extended

	 327
	A set of sixteen early 20th century oak dining chairs, of 17th century style with carved and applied decoration, including pair of elbow chairs

	 328
	A Victorian mahogany three-tier buffet, fluted supports and burn with castors 142cm wide

	 329
	A French style mahogany, beech and marquetry inlaid credenza, with gilt metal mounts and marble top (cracked) 126cm wide

	 330
	A 20th century stained beech and gilt metal mounted virtine with Vernis Martin style panels, 101cm wide

	 331
	A Royal Bonn pottery vase with floral decoration, of large size, 106cm high

	 332
	A 20th century lalique glass square form bowl, decorated roses, 24cm wide

	 333
	A 20th century lalique style part frosted sycamore Champs Elysees pattern fruit bowl, 24cm in diameter, and a number of bowls and vases

	 334
	A pair of late 19th century French mahogany and gilt brass display cabinets, of armoire form, 112cm widex230cm high

	 335
	An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, 107cm wide

	 336
	After Anton Louis Barye bronze figure of a stag, 18.5cm high x 23cm long


	 337
	An Edwardian inlaid satinwood display cabinet, enclosed by two doors, 107cm wide

	 338
	 A reproductions Japanese coffee table, 101cm wide and a nest of tables 51cm wide (4) 

	 339
	A George V silver three piece tea set, maker Goldsmiths and Silversmiths Co Ltd, London, 1926 approx 43oz

	 340
	A pair of Elizabeth II silver candlesticks, maker Mapin & Webb, Sheffield 1984, filled bases

	 341 
	A George VI silver salver, with pie crust edge on three knurled feet, London 1940, approx 32oz

	 342
	An Edwardian silver fruit set, comprising a pair of fruit spoons and a sifter spoon, maker William Hallett & Sons Ltd, London, 1902, 4oz in lined case

	 343
	A silver part condiment set, Birmingham 1960, approx 140z

	 344
	An Edwardian silver seven piece condiment set, London 1902, in lined case

	 345
	Jonathan Routh 1975- ‘The Pleasantry and Queen Victoria Passing’, oil on canvas, ‘Crane Arts Ltd’, label verso, 600cmx90cm


IMPORTANT NOTICE (REVISED)

THIS SALEROOM OPERATES A BUYERS PREMIUM OF 15% PLUS V.A.T.

PLEASE NOTE IT IS IMPERATIVE THAT ALL GOODS ARE PAID FOR AND REMOVED FROM THE HALL BY 6.00 P.M. ON DAY OF SALE.  THERE ARE NO  STORAGE FACILITIES WHATSOEVER AVAILABLE.  LIMITED TRANSPORT FOR LOCAL DELIVERIES.

THE SALEROOM IS A NO SMOKING AREA

End of Sale

The Auctioneer’s next sale is on 24th January 2018
